

投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	库房一：密集架	三达牌	SJF-28	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试验收工期〉60日历天	663组	650元	430950元
3	库房一：密集架〈全封闭〉	三达牌	SJF-28-1	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试验收工期〉60日历天	48组	850元	40800元
4	库房二：密集架	三达牌	SJF-28	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试验收工期〉60日历天	186组	660元	122760元
5	库房三：特种密集架、字画密集架	三达牌	SJF-28-5	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试验收工期〉60日历天	100组	750元	75000元
6	库房四：防磁柜密	三达牌	SJF-28-3	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试	16组	1900元	30400元

	集架				验收工期〉60日历天			
7	库房四：密集架	三达牌	SJF-28	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试验收工期〉60日历天	24组	650元	15600元
8	库房五：底图密集架	三达牌	SJF-28-6	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试验收工期〉60日历天	4组	2200元	8800元
9	库房五：密集架	三达牌	SJF-28	江苏常州	供货期限〈含设备安装调试验收工期〉60日历天	36组	1000元	36000元
投标总报价（人民币：760310元）								760310元
本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为100%。								

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的运费）人工费包括（人员工资、社会保险费用、福利费、加班费、差旅费、人身意外伤害险等）、验收费、会务费、投标费用、招标代理服务费、审计费、税金、各类风险费、管理费、利润、国际国内运输等保险费、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

3. 本采购包中含有多种产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。